QUETHIOCK [*Ecclesia Sancti Hugonis de Quedic (also, Quedicke)*, MS.], Rectors of—

—Vacant "a die Jovis proxima ante Festum Sancti Edwardi, Regis" (17 March), 1316-17; and

Master *Henry de Nywetone*, clerk,⁴ was inst., 29 May, 1317; Patron, Sir Stephen de Haccombe, Knt.; 119^b. On whose resignation,

Sir *William de Vautort*, priest, was admitted, 8 June, 1318; Patron, the same,—*"salvis, tamen, fructibus dicte Ecclesie pro instanti Autumpno illi vel illis, cui vel quibus, de jure debebuntur."* And, thereupon, he resigned his Living of Chardlinch (Dioc. of B. and W.)—presentibus Magistris

¹ Ordained subdeacon, 18 Dec., 1311; 229; deacon, 11 March, 1311-12; 229^b; priest, 25 March, 1312; *ibid.*

² "Johannes de Kyngesbury, clericus, habet Literas Regis de Presentacione ad Ecclesiam de Potyngtone, vacantem, et ad Donacionem Regis spectantem. Et diriguntur Litere Episcopo Exoniensi.—In cujus, etc.—T.R., apud Guldeforde, secundo die Februarii"

[1308-9]. *Rot. Pat. 2 Edw. II., part 1, m. 15*.—F.J.B.

³ Its name is not given; but *Bp. Drokenesford's Register* (Ed. Hobhouse, p. 170), shews that he was inst. to Combe-Flory (Dioc. of B. and W.), 25 Sept., 1317; Patron, the Prior of Taunton.

⁴ Ordained subdeacon, 18 March, 1317-18; 238^b.

Nicholao de Hele, Johanne de la Pomeray, Willelmo Waleys, Testibus ad premissa vocatis"; 127^b.

RACKENFORD [Rakenesford, MS.], Rector of—

—Vacant; and the Bishop granted the Sequestration to Sir Richard, R. of Cruwys-Morchar, for

Peter de Cruwes, clerk, presented thereto by Alexander de Cruwes. He was to supply Peter with money—"necessaria sua in Scolis" (14 Aug., 1312); 73. There is no record of *Peter's* Institution; but he is described as Rector, 22 Dec., 1313, when he was ordained accolite; (*Ord.*) 230^b: sub-deacon, 23 March, 1313-14; 232: deacon, 6 April, 1314; 233.

RAME, Rector of—

—Vacant "a die Mercurii post Festum Sancte Agathe, Virginis" (8 Feb.), 1317-18; and

Master *William de Nywenham*, clerk,¹ was inst., 1 April, 1318; Patron, John de Ferariis; 126.

REDRUTH [Ecclesia Sancti Ermini (*sic*) de Rydruthe (*also*, Sancti Eunyny de Rudruthe), MS.], Rectors of—

William de Stoveforde, clerk,² was inst., 3 May, 1316; Patron, Prince Edward, "ratione Custodie terre et heredis Ricardi Basset defuncti, qui de eo tenuit in capite"; 112^b.

Sir David Aunselin, priest, succeeded,—“Dominus David Aunselin, presbiter, ad Ecclesiam de Rudruthe, vacantem per dimissionem Domini Willelmi de Stouforde, ultimo Rectoris ibidem: sub hac, tamen, protestacione premissa; videlicet, quod, cum idem Dominus Willelmus alias, in admisione sua ad Ecclesiam de Liftone, puplice protestatus fuisset, coram Domino, quod si contingeret quod Ecclesia de Liftone predicta ab eo aliquater evincatur, se velle ad Ecclesiam de Rudruthe antedictam licite redire, et retinere, sicut prius. Idem Dominus David, protestacioni consenciens, similiter protestabatur; videlicet, quod in eventum dimissionis Ecclesie sue de Rudruthe, se velle ad Ecclesiam de Estboclone, quam prius optinuerat licite redire, et eam tenere pacifice, sicut prius; unde, prestito Canonice Obediencie juramento, optinuit Literas simplices Institucionis et Induccionis,—presentibus Magistris Waltero de Setone, Nicholao de Hele, clericis; Dominis Petro de Honetone, Roberto de Tautone, Rogero de Buddeleghe, et me, Ricardo de Twyvertone (2 April, 1321); 157^b.